
日 曜 催　　　物　　　名 開演 終演 入場方法 主　　　催　　　者

野田市文化祭実行委員会事務局
04-7125-1111（代表）
野田市文化祭実行委員会事務局
04-7125-1111（代表）
野田市文化祭実行委員会事務局
04-7125-1111（代表）
株式会社　ユキ
052-459-7030
野田市文化祭実行委員会事務局
04-7125-1111（代表）
野田市文化祭実行委員会事務局
04-7125-1111
野田地区保護司会

野田市生活支援課
04-7125-1111（代表）
株式会社　佐藤商会
04-7124-2257
野田市高齢者支援課
04-7125-1111（代表）

　

　　　　　返信　うら

　

★１１月の休館日･･･６日、１３日、２０日、２７日

　※　主催者の都合により変更することがあります。

　※　催物についての詳しいお問い合わせは、主催者にご連絡ください。

　※　駐車台数に限りがありますので、電車・まめバス等をご利用ください。

★平成30年11月の野田市文化会館利用申込みは、平成29年11月1日(水)8時30分から行います。

　　往診　おもて

15:40

18 土 福祉のまちづくりフェスティバル 13:30 15:00

２０１7年　１１月
★野田市文化会館

3 金
平成29年度野田市文化祭
（式典10:00～10：30　バレエ13：30～）

無料10:00 15:45

有料

9 木

4 土 無料

5

平成29年度野田市文化祭（吹奏楽、他） 10:00 17:00

日

11 土 平成29年度野田市文化祭（舞踊、他） 10:00 15:30

無料29 水
野田市いきいきクラブ連合会
第8回カラオケ大会

無料

ウイッグ（かつら）展示即売会 10:00 16:00
ロビーにて
展示即売

平成29年度野田市文化祭（,謡曲、他） 10:00 17:30

無料

無料

無料

関係者のみ

10:00 15:00

12 日 平成29年度野田市文化祭（ダンス、他） 10:00 16:30

26 日 クラウン徳間・歌の競演 14:30 16:30

16 木 平成29年度　第61回千葉県更生保護大会 12:25

春風亭一之輔独演会

平成３０年１月２８日（日） 《会場》 欅のホール・小ホール

開場 １３：３０ 開演 １４：００

【出演】春風亭一之輔他

【入場料】 前売 3,000円 当日 3,500円

高校生以下 1,500円

【全席自由】 ※未就学児、入場不可

野田市文化会館委託文化事業

フルート・室内楽コンサート ～春の午後の「三重奏」～

平成３０年１月２１日（日） 《会場》 欅のホール・小ホール

開場 １３：３０ 開演 １４：００

【入場料】 前売 1,500円 当日 1,800円 【全席自由】

高校生以下 1,000円 ※未就学児、入場不可

【出演】飯島幸子(fl)：小澄さおり（vc)：鈴木奈津子(pf)

【演奏曲】ハイドン：フルート三重奏曲
ヴィラ.ロボス：ブラジル風バッハ第６番

マルティヌー：フルートとチェロのためのソナタ 他

【問い合わせ】

野田市文化会館 04-7124-1555

語り継ぐ東日本大震災

「いのちの絵本」朗読会
～音楽とともに想いをよせて～

平成３０年１月２０日（土）
《会場》 野田市文化会館

開場 １２：３０ 開演 １３：００ 【募集】 ８００名

●参加費無料（入場券が必要です。）※４歳以上

【入場券申込方法】往復はがきに必要事

項をご記入の上、お申し込み下さい。

【応募期間】

平成２９年１１月１５日（水）～１１月３０日（木）
※当日消印有効

往復（入場券申込）はがき記入方法〈例〉

オーケストラで歌う青春ポップスコンサート

平成３０年２月２４日（土） 《会場》 野田市文化会館

開場 １４：３０ 開演 １５：００

【出演】太田裕美・庄野真代・渡辺真知子

【入場料】 前売 4,500円 当日 5,000円

【全席自由】 ※未就学児、入場不可

〒278-0003

野田市鶴奉５番地の1

野田市文化会館

「いのちの絵本」

朗読会係

〒□□□―□□□□

① 郵便番号

② ご住所

③ お名前

① ご住所

② お名前

③ 電話番号

④ 人数（5名以内）

※車いす席をご希望

の方は、この欄にご

記入ください。

好評

発売中

＜空欄＞

何も記入しないで

ください。

※抽選結果を印刷

します。


